
 

Zarządzenie Nr 79/2016 

Wójta Gminy Grzegorzew 

z dnia 13 czerwca 2016r. 

w sprawie przekazania dla Szkoły Podstawowej w Bylicach  środków trwałych, 

pozostałych środków trwałych i środków ewidencji ilościowej. 

 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2015r. poz. 1515, z późn. zm.)                                                                                

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Przekazuję do Szkoły Podstawowej w Bylicach w ramach doposażenia środki trwałe,  

pozostałe środki trwałe i środki ewidencji ilościowej, zakupione w ramach Projektu 

systemowego „Doposażenie trzech oddziałów przedszkolnych w gminie Grzegorzew”, 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego, nr umowy POKL.09.01.01-30-002/15-00. Środki te znajdują się na 

ewidencji wydzielonej projektu, przypisanej do ksiąg inwentarzowych Zespołu Ekonomiczno-

Administracyjnego Szkół w Grzegorzewie 

§ 2 

Wykaz przekazanych środków trwałych, pozostałych środków trwałych i środków ewidencji 

ilościowej zostały określone w protokołach stanowiących załączniki nr 1, 2, 3 do niniejszego 

zarządzenia. Załączone protokoły stanowią podstawę do zdjęcia ze stanu inwentarzowego 

Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Grzegorzewie wymienionych w nich 

środków trwałych, pozostałych środków trwałych i środków ewidencji ilościowej                    

i wprowadzenia na stan inwentarzowy Szkoły Podstawowej w Bylicach. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi ZEAS 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                           

 

                                                                        Wójt Gminy Grzegorzew  

                                                                         /-/ Bożena Dominiak 

 


